
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 22. srpna 2024  
 

1.  Zubní lékařka MUDr. Dadáková oznamuje, že ve dnech 22.8.a 23. 8. 2024 

nebude v Drahanech ordinovat. 

2.  Obec Bousín vás zve na putovní výstavu ankety strom roku 2024. Ankety 

se účastní také Bousínská lípa svobody, která je jediným zástupcem 

z Olomouckého kraje. Výstava probíhá od čtvrtka 22.8.2024 do úterý 

27.8.2024 vždy od 16 do 19 hodin v kulturním domě Bousín. Vstupné 

dobrovolné. 

3.  Obec Lipovec a SDH Lipovec vás zvou na oslavy 131. výročí založení 

sboru a slavnostní otevření nové hasičské zbrojnice, které se uskuteční 

v sobotu 24.8.2024 od 13:00 hodin. Připraven bohatý program a 

občerstvení.  

4.  Obec Niva a SDH Niva vás zvou na dětský den, který se uskuteční 

v sobotu 24.8.2024. Na programu je pohádková stezka od 15 do 17 hodin 

se startem u rybníka před bytovkami, v areálu kulturního domu dětská 

diskotéka a bohaté občerstvení, od 20:15 promítání pohádky Čapí 

dobrodružství. 

5.  Z důvodů poruchy fekálního vozu AGRA Rozstání se obracejte v případě 

potřeby vývozu septiku, nebo jímky, během měsíce srpna na VAS 

Boskovice pan Josef Kubina, tel.: 516 427 270, e-mail: 

josef.kubina@vodarenska.cz.  

6.  Firma Svoboda Lučice bude prodávat ve čtvrtek 29. srpna 2024 v 10.35 

hodin u prodejny Jednoty nosné kuřice, stáří 17 týdnů, cena 255,- Kč/kus, 

barva červená a černá. Objednání je možné na tel. 569 489 358 nebo 

emailem svoboda.lucice@seznam.cz  

7.  Kamenictví Louha bude v úterý 3.9.2024 od 8:00 do 8:20 hodin na 

místním hřbitově přijímat objednávky na opravy a výstavbu náhrobků. 

Práce je možné objednat i telefonicky na čísle 792 773 766. 

 

8.  Újezdní úřad Březina Vás zve na akci KONEC PRÁZDNIN NA 

BŘEZINĚ pro děti všech věkových kategorií. Akce proběhne ve čtvrtek 

29.8.2024 na vodním cvičišti Myslejovice. Na programu jsou: ukázky 

výcviku, vojenské techniky a techniky záchranného systému a zábavné 

soutěže. Zájemci se mohou přihlásit v rezervačním systému na webu 

újezdního úřadu Březina www.vojujezd-brezina.cz 

 

mailto:josef.kubina@vodarenska.cz
mailto:svoboda.lucice@seznam.cz


9.  Na obecním úřadě je možnost zakoupit si popelnice. Plechová pozinkovaná 

110l za 1270 Kč, plastová černá 120l za 950 Kč a plastová černá 240l za 

1200Kč 

 

10. Paušální platba stočného za rok 2024 je ve výši 2735,- Kč/osoba, platit lze 

na účet 115-279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu ve výši 500,- 

Kč na osobu na účet 620701/0100 a poplatek ze psa ve výši 200,- Kč (osoby 

starší 65 let 100 Kč) také na účet 620701/0100. Variabilní symbol – číslo 

popisné rodinného domu 

 


